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Jonasz Milewski urodził się w 1992 roku w Cieszynie. Dzieciństwo i młodość spędził w
Jaworzynce, chociaż jak sam wspomina, eksplorował wiele miejscowości w regionie i poza
nim, poznając różnorodność ludzi, poglądów i osobowości. Jest absolwentem Akademii
Humanistyczno-Ekonomicznej w Łodzi, gdzie studiował dziennikarstwo. Od 2014 roku
mieszka w Warszawie.
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Literacko debiutował publikacją „Historia rodzin Latzel i Mojeścik”, stanowiącą podsumowanie jego wieloletnich
poszukiwań genealogicznych. Dzięki tej pracy odkrył, że jego przodkowie są pochodzenia sześciu różnych
narodowości, co znacząco wpłynęło na jego światopogląd. Uważa, że w każdej kulturze jest coś wartego docenienia,
a zamykanie się na odmienność i wrogość względem obcych są pozbawione człowieczeństwa.

W 2022 roku wydał pierwszą książkę beletrystyczną „Nonkonformista”. Akcja dzieje się na początku XX wieku w
Istebnej, Cieszynie i Wiedniu. Główny bohater, istebniański wójt, odkrywa co stoi za najróżniejszymi zachowaniami i
postawami ludzi. Stara się mieć dobry wpływ na poszerzanie horyzontów mieszkańców jego miejscowości. Zostaje
za to uznany przez niektórych za zdrajcę i spotyka się z jawną wrogością. Trzyma się jednak swoich wartości. Dzieje
się coś, dzięki czemu odkrywa, że nawet trudna i mozolna praca na rzecz innych ma sens. Jak napisali czytelnicy
powieść to „wyjątkowa analiza struktury ludzkiej, jej lęków, żądz, mechanizmów, które sprawiają, że myśli i
wyobrażenia stają się prawdą absolutną. To przeraża i otrzeźwia”. Inna czytelniczka wyraziła się, że w książce
„Nonkonformista” „ujęło ją uczucie, jakie towarzyszyło jej po przeczytaniu – ma się pragnienie bycia lepszym
człowiekiem”. (źródło: lubimyczytac.pl)

Jonasz Milewski założył Wydawnictwo Latzel, którego celem jest wyławianie z odmętów niepamięci zwykłych ludzi i
ich historii. Uczą one otwartości oraz obrazują emocjonalność człowieka mającą główny wpływ na postawy i
poglądy ludzi. Materiały te można znaleźć na stronie www.latzel.pl

Zawodowo oferuje pomoc przy pisaniu eleganckich publikacji o genealogii rodzin, historii firm czy organizacji,
stanowiących piękną pamiątkę i wartość dla kolejnych pokoleń. Ponadto jest konferansjerem podczas spotkań czy
eventów. W jego ofercie można także znaleźć usługi związane z przygotowywaniem „niesztampowych” materiałów
reklamowych i promocyjnych dla firm.

Jak sam twierdzi, „wszyscy mówimy tym samym językiem - językiem ludzi”, dlatego ceni sobie każdy kontakt i
propozycję współpracy.
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